404 The power of AIR
Kontrolery przepływu
KONTROLERY PRZEPŁYWU DO WYCIĄGÓW LABORATORYJNYCH
KONTROLER TYP A
Widok panelu kontrolera przepływu
wyświetlacz cyfrowy (opcja)
dioda: przepływ wysoki
dioda: przepływ OK

Typ Typ wentylatora A B C X Y nr artykułu
PP H450 VISP-15, 20, 25;
VASP-12, 14
450 425 340 318 270 27220310
PP H550 VISP-25 2P, 30;
VASP-16
550 425 340 318 270 27220320
PP H700 VISP-35 715 585 505 520 430 27220330
Typ A B C Ø wlot Ø wylot nr artykułu
C-125 60 160 110 125 125 47015800
C-160 60 200 130 160 160 47015810
C-200 60 210 140 200 200 47015820
C-250 60 260 170 250 250 47015830
C-315 60 290 180 315 315 47015840
Typ A B C Ø wlot Ø wylot nr artykułu
AD-125 60 130 80 125 125 47015850
AD-160 60 145 90 160 160 47015860
AD-200 60 160 100 200 200 47015870
AD-250 60 165 100 250 250 47015880
AD-315 60 170 100 315 315 47015890
Typ Typ wentylatora A B C X Y nr artykułu
PO 350 VISP15,20;
VASP10,12
350 395 320 260 250 43526210

409www.venture.pl
Akcesoria wentylatory VISP, RVISP, VASP
Osłona wylotu EC
Podstawa dachowa
RS
Redukcja
Złącze
przeciwdrganiowe
A
D
C
B
G
H
Typ ØA L ØC nr artykułu
EC-125 125 160 155 47015900
EC-160 160 200 215 47015910
EC-200 200 210 240 47015920
EC-250 250 260 305 47015930
EC-315 315 450 390 47015940
Typ Typ went. A B C D G H mate-
riał
nr art.
560 RVISP 15,